СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

5-я сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

15.12.2015 г. 			с. Новочеркутино		 № 16 - рс

О внесении изменений в  Положение «О материальном стимулировании работников Муниципального автономного учреждения культуры «Новочеркутинский поселенческий центр культуры».
(Утвержденное решением сессии совета депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет № 223-р-с от 24.07.2015)

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Новочеркутинский сельсовет проект решения о внесении изменений в положение «О материальном стимулировании работников Муниципального автономного учреждения культуры «Новочеркутинский поселенческий центр культуры»,Уставом сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности и социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять изменения в  положение «О материальном стимулировании работников Муниципального автономного учреждения культуры «Новочеркутинский поселенческий центр культуры» (прилагается)
2. Направить указанный нормативно-правовой акт главе сельского поселения для подписания и официального обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .

Председатель Совета
депутатов сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                       И.С.Пытин

Принято решением Совета депутатов
сельского поселения Новочеркутинский сельсовет
Добринского муниципального района
от 15.12. 2015 г. N 16-рс

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «НОВОЧЕРКУТИНСКИЙ ПОСЕЛЕНЧЕСКИЙ ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ»

(Утвержденное решением сессии совета депутатов сельского поселения Новочеркутинский сельсовет № 223-р-с от 24.07.2015)

1. В пункт 4.4. добавить строку – «к календарным праздничным датам»

[bookmark: Par38]

Глава сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                 И.С.Пытин

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÍÎÂÎ×ÅÐÊÓÒÈÍÑÊÈÉ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒ Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëèïåöêîé îáëàñòè Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

5

-

ÿ ñåññèÿ V ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

15

.

12

.2015 ã.

ñ.

Íîâî÷

å

ðêóòèíî

¹

16

-

ðñ

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â  Ïîëîæåíèå

«

Î

ìàòåðèàëüíîì

ñòèìóëèðîâàíèè

ðàáîòíèêîâ Ìóíèöèïàëüíîãî àâòîíîìíîãî

ó÷ðåæäåíèÿ êóëüòóðû «

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ïîñåëåí÷åñêèé

öåíòð êóëüòóðû»

.

(Óòâåðæäåííîå ðåøåíèåì ñåññèè ñîâåòà äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé ñåëüñîâåò ¹ 223

-

ð

-

ñ îò 24.07.2015)

Ð

àññìîòðåâ ïðåäñòàâëåííûé àäìèíèñòðàöèåé ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò ïðîåêò ðåøåíèÿ î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîëîæåíèå

«

Î

ìàòåðèàëüíîì ñòèìóëèðîâàíèè

ðàáîòíèêîâ Ìóíèöèïàëüíîãî àâòîíîìíîãî ó÷ðåæäåíèÿ

êóëüòóðû «

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ïîñåëåí÷åñêèé

öåíòð êóëüòóðû»,

Óñòàâîì ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ñåëüñîâåò Äîáðèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

, ó÷èòûâàÿ

ðåøåíèå ïîñòîÿííîé êîìèññèè ïî ýêîíîìèêå, áþäæåòó, ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè è

ñîöèàëüíûì âîïðîñàì, Ñîâåò äåïóòàòîâ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈË:

1.

Ïðèíÿòü èçìåíåíèÿ

â  ï

îëîæåíèå «

Î ìàòåðèàëüíîì ñòèìóëèðîâàíèè

ðàáîòíèêîâ

Ìóíèöèïàëüíîãî àâòîíîìíîãî ó÷ðåæäåíèÿ êóëüòóðû «

Íîâî÷åðêóòèíñêèé

ïîñåëåí÷åñêèé

öåíòð êóëüòóðû»

(ï

ðèëàãàåòñÿ)

2. Íàïðàâèòü óêàçàííûé íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâîé àêò ãëàâå ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ äëÿ

ïîäïèñàíèÿ è îôèöèàëüíîãî îáíàðîäîâàíèÿ.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ .

Председатель Совета

депутатов сельского поселения

Новоче

ркутинский

сельсовет

И.С.Пытин